

Директор

/

г. 98, ал. 3 от
 ЖУРВИД ГТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ
 за продажба на партида дървесина от временен горски склад
 ОБЕКТ № 2303 - 1; подотдел: 73 - И;

ОБЕКТ №: 2303 - 1 ; насаждения : 1 бр.					Електронен търг		Съпка за наддаване	Гаранция за участие
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количество/м3	Начална цена	Стойност		
Иглолистни							1%	5%
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	ела	5,67	230,00 лв.	1 304,10 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	ела	14,95	200,00 лв.	2 990,00 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	ела	5,06	180,00 лв.	910,80 лв.		
73 - И	Дърва	ОЗМ	ела	12,07	120,00 лв.	1 448,40 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	бял бор	3,01	210,00 лв.	632,10 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	54,40	185,00 лв.	10 064,00 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	18,74	170,00 лв.	3 185,80 лв.		
73 - И	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	0,32	130,00 лв.	41,60 лв.		
73 - И	Дърва	ОЗМ	бял бор	15,90	120,00 лв.	1 908,00 лв.		
Общо:		Отдел: 73 - И		130,12		22 484,80 лв.	225 лв.	1 124 лв.
Общо:		ОБЕКТ №: 2303 - 1		130,12		22 484,80 лв.		

г. 98, ал. 3 от
 ЖУРВИД ГТ

Зам. Директор

/ инж. З.

г. 98, ал. 3 от
 ЖУРВИД ГТ